
 
 

ZARZĄDZENIE NR 145/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 1465,1572,1940), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530,1572,1717,1756,1907 z 2025r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy 
w Łęczycy  dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca 
na lata 2024-2028 oraz uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 8395



Dział Rozdział

1 2

758

75814

75816

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

6 661 358,5715 763,01

15 756,00 111 934,89

15 756,00 111 934,89

7,01 390,44

7,01 390,44

48 302 095,30

320 083,00

§

3

2100

2100

9 930 349,89

majątkowe

9 930 349,89 0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 645 595,56 0,00

Różne rozliczenia finansowe 96 178,89 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

96 178,89 0,00

Wpływy do rozliczenia 383,43 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem:

383,43 0,00

48 286 332,29 0,00 15 763,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

5 212 015,890,00

15 763,01 58 232 445,19

0,00 5 532 098,89

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00

Ogółem: 58 216 682,18 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8395



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 093 755,16 7 703 476,16 6 959 993,16 5 419 632,00 1 540 361,16 0,00 423 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007,01 2 007,01 2 007,01 0,00 2 007,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 419 632,00 1 542 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

273 800,00 273 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 800,00 273 800,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 177,43 507 898,43 58 215,43 0,00 58 215,43 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,01 7,01 7,01 0,00 7,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 184,44 507 905,44 58 222,44 0,00 58 222,44 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

22 759 294,07 22 445 794,07 21 675 614,07 17 544 991,00 4 130 623,07 0,00 770 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 156,00 16 156,00 16 156,00 400,00 15 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 775 050,07 22 461 550,07 21 691 370,07 17 545 391,00 4 145 979,07 0,00 770 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

16 383 747,18 16 070 247,18 15 479 527,18 13 390 779,00 2 088 748,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 756,00 15 756,00 15 756,00 0,00 15 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 399 503,18 16 086 003,18 15 495 283,18 13 390 779,00 2 104 504,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

135 300,00 135 300,00 112 300,00 0,00 112 300,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 300,00 135 300,00 112 300,00 400,00 111 900,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 240 315,36 47 290 841,47 41 567 129,24 25 282 956,98 16 284 172,26 211 500,00 5 188 453,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 949 473,89 13 949 473,89 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 163,01 18 163,01 18 163,01 400,00 17 763,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 256 078,37 47 306 604,48 41 584 892,25 25 283 356,98 16 301 535,27 211 500,00 5 186 453,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 949 473,89 13 949 473,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

801

80101

80195

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

359 056,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75022

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8395



Dział Rozdział

1 2

758

75814

75816

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

6 661 358,5715 763,01

15 756,00 111 934,89

15 756,00 111 934,89

7,01 390,44

7,01 390,44

48 216 695,30

320 083,00

§

3

2100

2100

9 930 349,89

majątkowe

9 930 349,89 0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 645 595,56 0,00

Różne rozliczenia finansowe 96 178,89 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

96 178,89 0,00

Wpływy do rozliczenia 383,43 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem:

383,43 0,00

48 200 932,29 0,00 15 763,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

5 212 015,890,00

15 763,01 58 147 045,19

0,00 5 532 098,89

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00

Ogółem: 58 131 282,18 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8395



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 093 755,16 7 703 476,16 6 959 993,16 5 419 632,00 1 540 361,16 0,00 423 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007,01 2 007,01 2 007,01 0,00 2 007,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 419 632,00 1 542 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

273 800,00 273 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 800,00 273 800,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 800,00 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 800,00 266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 177,43 507 898,43 58 215,43 0,00 58 215,43 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,01 7,01 7,01 0,00 7,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 184,44 507 905,44 58 222,44 0,00 58 222,44 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

383,43 383,43 383,43 0,00 383,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,01 7,01 7,01 0,00 7,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,44 390,44 390,44 0,00 390,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 430,00 1 753 430,00 1 730 430,00 129 430,00 1 601 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 430,00 1 753 430,00 1 730 430,00 129 830,00 1 600 600,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 1 000,00 400,00 600,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 578 447,74 18 942 473,85 17 708 714,62 5 784 180,58 11 924 534,04 211 500,00 698 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 635 973,89 13 635 973,89 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407,01 2 407,01 2 407,01 400,00 2 007,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 578 454,75 18 942 480,86 17 710 721,63 5 784 580,58 11 926 141,05 211 500,00 696 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 635 973,89 13 635 973,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

801

80195

4170

4400

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

359 056,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

zmniejszenie

po zmianach

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3030

4220

75095

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8395



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 961 990,79 2 961 990,79 2 850 110,79 2 523 599,14 326 511,65 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 391,00 5 391,00 5 391,00 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967 381,79 2 967 381,79 2 855 501,79 2 523 599,14 331 902,65 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 434 904,52 2 434 904,52 2 340 184,52 2 062 939,14 277 245,38 0,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 391,00 5 391,00 5 391,00 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 295,52 2 440 295,52 2 345 575,52 2 062 939,14 282 636,38 0,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 495,38 30 495,38 30 495,38 0,00 30 495,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 391,00 5 391,00 5 391,00 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 886,38 35 886,38 35 886,38 0,00 35 886,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 961 990,79 2 961 990,79 2 850 110,79 2 523 599,14 326 511,65 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 391,00 5 391,00 5 391,00 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967 381,79 2 967 381,79 2 855 501,79 2 523 599,14 331 902,65 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4350

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8395



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 355 177,28 8 355 177,28 8 079 677,28 6 979 187,86 1 100 489,42 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365,00 10 365,00 10 365,00 0,00 10 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 365 542,28 8 365 542,28 8 090 042,28 6 979 187,86 1 110 854,42 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 149 050,66 6 149 050,66 5 938 450,66 5 036 107,86 902 342,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365,00 10 365,00 10 365,00 0,00 10 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 159 415,66 6 159 415,66 5 948 815,66 5 036 107,86 912 707,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 342,80 86 342,80 86 342,80 0,00 86 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365,00 10 365,00 10 365,00 0,00 10 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 707,80 96 707,80 96 707,80 0,00 96 707,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 402 327,28 9 402 327,28 9 123 827,28 7 458 967,86 1 664 859,42 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365,00 10 365,00 10 365,00 0,00 10 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 412 692,28 9 412 692,28 9 134 192,28 7 458 967,86 1 675 224,42 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4350

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8395


	ZARZĄDZENIE NR 145/2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-11T11:13:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




